2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча
20 ноября 2023 г.                                                                                                            № 801
	О признании утратившим силу постановления  администрации муниципального района «Корочанский район» от 23 января 2015 года № 11

В целях приведения  правовых актов администрации муниципального района «Корочанский район» в соответствие с действующим  законодательством и  в связи с принятием решения Муниципального совета Корочанского района  от 30 сентября  2021 года  №Р/398-35-3 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Корочанский район», администрация муниципального района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 23 января 2015 года № 11 «Об утверждении административного регламента взаимодействия уполномоченного органа муниципального жилищного  контроля администрации муниципального района «Корочанский район» с  уполномоченным органам государственного жилищного надзора Белгородской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Агаркову В.А.

Глава администрации

Корочанского района                                                                        Н.В. Нестеров